
Pradėtas pildyti: 2023-01-04

Baigtas pildyti: 2023-12-31

Paaiškinimai:

Pirkimo būdas: (SAK - supaprastintas atviras konkursas, SRK - supaprastintas ribotas konkursas, SSD - supaprastintos skelbiamos derybos, 

SND - supaprastintas neskelbiamos derybos, AR - apklausa rastu, AZ - apklausa žodžiu).

Kita informacija -  EP vykdytas elektroninis pirkimas.

Reg. 

Nr.
Sutarties numeris

Pirkimo 

numeris
Sutarties objektas

Sutarties 

objekto 

rūšis

BVPŽ kodas

Pirkimų 

vykdytojo 

kodas

Pirkimų vykdytojo 

pavadinimas
Tiekėjo kodas Tiekėjo pavadinimas

Tiekėjo 

patikslinim

as

Vertė, Eur
Sudarymo 

data

1 Rašitinė sutartis 967646 Duomenų apdorojimas 2 72300000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 302830179 UAB "Tavo mokykla" 17.52 2023-01-02

2 Rašitinė sutartis 967646 Duomenų apdorojimas 2 72300000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 302830179 UAB "Tavo mokykla" 36.30 2023-01-02

3 Žodinė sutartis Techninio tikrinimo paslaugos 2 71632000-7 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 147850615 AB "Panvėžio techninės apžiūros centras" 3.00 2023-01-02

4 Žodinė sutartis Autobuso remonto paslaugos 2 50113100-1 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 154829856 UAB "Eurelta" 626.00 2023-01-03

5 Žodinė sutartis Autobuso remonto paslaugos 2 50113100-1 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 154829856 UAB "Eurelta" 1195.00 2023-01-03

6 Žodinė sutartis Techninio tikrinimo paslaugos 2 71632000-7 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 147850615 AB "Panvėžio techninės apžiūros centras" 28.80 2023-01-04

7 Rašitinė sutartis 967524 Ryšių paslaugos 2 64200000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 121215434 AB Telia Lietuva 0.29 2023-01-05

8 Žodinė sutartis Autobuso remonto paslaugos 2 50113100-1 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 154829856 UAB "Eurelta" 1212.00 2023-01-09

9 Žodinė sutartis Ūkinės prekės 1 24960000-1 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 149562782 UAB firma Koslita 273.98 2023-01-11

10 Rašitinė sutartis 968622 Maisto produktai 1 15800000-6 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 155294157 Alės Pocienės įmonė 345.81 2023-01-11

11 Rašitinė sutartis 967253 Deratizacija, dezinsekcija 2 90921000-9 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 244131010 UAB "Profilaktinė dezinfekcija" 17.00 2023-01-16

12 Žodinė sutartis Skelbimas 1 79800000-2 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 155287878 UAB "Šiaurės rytai" 30.25 2023-01-16

13 Žodinė sutartis Autobuso remonto paslaugos 2 50113100-1 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 254817730 UAB "V.Briedis ir partneriai" 166.00 2023-01-18

14 Rašitinė sutartis 968622 Maisto produktai 1 15800000-6 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 155294157 Alės Pocienės įmonė 204.60 2023-01-18

15 Žodinė sutartis Statybinės prekės 1 44420000-0 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 284088150 UAB "Bikuvos prekyba" 10.20 2023-01-19

16 Žodinė sutartis Skelbimas 1 79800000-2 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 254807960 UAB "Biržiečių žodis" 97.83 2023-01-20

17 Rašitinė sutartis 968622 Maisto produktai 1 15800000-6 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 155294157 Alės Pocienės įmonė 215.25 2023-01-25

18 Žodinė sutartis Ūkinės prekės 1 24960000-1 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 149562782 UAB firma Koslita 111.51 2023-01-25

19 Žodinė sutartis Eksplotavimo darbai 2 50711000-2 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 154784749 UAB "Biržų montuotojas" 150.00 2023-01-26

20 Rašitinė sutartis 968589 Šildymo sistemos priežiūra 2 50720000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 154831540 Eugenijus Balčiūno įmonė 124.00 2023-01-27

21 Žodinė sutartis Banko administravimo mokestis 2 66110000-4 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 304870069 Luminor Bank AS, Lietuvos skyrius 25.00 2023-01-31

22 Žodinė sutartis Rinkliava už atliekų tvarkymą 2 19640000-4 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 300127004 UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras 56.10 2023-01-31

23 Rašitinė sutartis 967948 Maitinimas 2 55322000-3 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 300022932 Genovaitės Vaškienės individuali įmonė 184.28 2023-01-31

24 Rašitinė sutartis 967948 Maitinimas 2 55322000-3 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 300022932 Genovaitės Vaškienės individuali įmonė 226.72 2023-01-31

25 Rašitinė sutartis 967948 Maitinimas 2 55322000-3 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 300022932 Genovaitės Vaškienės individuali įmonė 210.20 2023-01-31

26 Rašitinė sutartis 967948 Maitinimas 2 55322000-3 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 300022932 Genovaitės Vaškienės individuali įmonė 239.80 2023-01-31

27 Žodinė sutartis Rinkliava už atliekų tvarkymą 2 19640000-4 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 300127004 UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras 48.63 2023-01-31

28 Žodinė sutartis Rinkliava už atliekų tvarkymą 2 19640000-4 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 300127004 UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras 193.48 2023-01-31

29 Žodinė sutartis Šildymo paslaugos 1 09323000-9 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 169267483 UAB Lenauda 4940.18 2023-01-31

30 Žodinė sutartis Ryšių paslaugos 2 64200000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 121215587 AB Lietuvos paštas 2.29 2023-01-31

31 Žodinė sutartis Ryšių paslaugos 2 64200000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 111471645 UAB "Tele2" 8.35 2023-01-31

32 Rašitinė sutartis 967524 Ryšių paslaugos 2 64200000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 121215434 AB Telia Lietuva 5.82 2023-01-31

33 Žodinė sutartis Vandenkio ir kanalizacijos sąnaudos 2 65111000-4 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 154850665 UAB "Biržų vandenys" 387.05 2023-01-31

34 Žodinė sutartis Šildymo paslaugos 1 09323000-9 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 110893355 UAB "Litesko" filialas Biržų šiluma 11013.65 2023-01-31

35 Rašitinė sutartis 967524 Ryšių paslaugos 2 64200000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 121215434 AB Telia Lietuva 81.08 2023-01-31

Rašitinė sutartis 967646 Duomenų apdorojimas 2 72300000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 302830179 UAB "Tavo mokykla" 17.52 2023-02-01

Rašitinė sutartis 967646 Duomenų apdorojimas 2 72300000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 302830179 UAB "Tavo mokykla" 36.30 2023-02-01

BIRŽŲ KAŠTONŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALAS



Rašitinė sutartis 968622 Maisto produktai 1 15800000-6 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 155294157 Alės Pocienės įmonė 203.91 2023-02-01

Žodinė sutartis Autobuso remonto paslaugos 2 50113100-1 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 254817730 UAB "V.Briedis ir partneriai" 128.80 2023-02-01

Žodinė sutartis Mokomieji seminarai 2 80522000-9 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 305241691 UAB Vedliai 180.00 2023-02-03

Žodinė sutartis Svarstyklių patikra 2 71900000-7 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 120229395 AB Nordic Metrology Science 60.20 2023-02-03

Žodinė sutartis Mokomieji seminarai 2 80522000-9 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 304176956 VŠĮ Mokymosi mokykla 25.00 2023-02-06

Žodinė sutartis Mokomieji seminarai 2 80522000-9 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 304176956 VŠĮ Mokymosi mokykla 25.00 2023-02-06

Žodinė sutartis Techninio tikrinimo paslaugos 2 71632000-7 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 147850615 AB "Panvėžio techninės apžiūros centras" 28.80 2023-02-08

Rašitinė sutartis 968622 Maisto produktai 1 15800000-6 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 155294157 Alės Pocienės įmonė 275.85 2023-02-08

Žodinė sutartis Konditerijos gaminiai 1 15842310-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla Vido Kavaliausko individuali veikla 25.00 2023-02-10

Rašitinė sutartis 969226 Seminaras 2 80522000-9 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 300072593 Biržų švietimo pagalbos tarnyba 144.00 2023-02-10

Žodinė sutartis Autobuso remonto paslaugos 2 50113100-1 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 254817730 UAB "V.Briedis ir partneriai" 728.11 2023-02-13

Žodinė sutartis Autobuso remonto paslaugos 2 50113100-1 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 254817730 UAB "V.Briedis ir partneriai" 201.00 2023-02-14

Žodinė sutartis Mokymo priemonės 1 39162100-6 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 303322415 UAB "EdukoLT" 134.41 2023-02-17

Žodinė sutartis Kanceliarinės prekės 1 22800000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 301675758 UAB "EGV kompanija" 39.50 2023-02-21

Žodinė sutartis Spausdintuvų kasetės 1 30237310-5 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 301675758 UAB "EGV kompanija" 140.00 2023-02-21

Žodinė sutartis Kanceliarinės prekės 1 22800000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 301675758 UAB "EGV kompanija" 116.20 2023-02-21

Žodinė sutartis Mokomieji seminarai 2 80522000-9 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 124631338 VĮ Mokyklų tobulinimo centras 75.00 2023-02-21

Žodinė sutartis Kopijavimo aparato remontas 2 50310000-1 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 301675758 UAB "EGV kompanija" 272.15 2023-02-21

Žodinė sutartis Mokymo priemonės 1 39162100-6 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla Ingrida Matlauskienė 55.50 2023-02-22

Rašitinė sutartis 968622 Maisto produktai 1 15800000-6 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 155294157 Alės Pocienės įmonė 155.10 2023-02-22

Žodinė sutartis Mokomieji seminarai 2 80522000-9 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 302848387 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 35.00 2023-02-23

Žodinė sutartis Eksplotavimo darbai 2 50711000-2 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 154784749 UAB "Biržų montuotojas" 88.31 2023-02-24

Žodinė sutartis Eksplotavimo darbai 2 50711000-2 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 154784749 UAB "Biržų montuotojas" 61.69 2023-02-24

Rašitinė sutartis 967253 Deratizacija, dezinsekcija 2 90921000-9 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 244131010 UAB "Profilaktinė dezinfekcija" 17.00 2023-02-24

Žodinė sutartis Stacionarus kompiuteris 1 30213300-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 300051535 UAB "Baltų tinklo prekyba" 480.98 2023-02-24

Žodinė sutartis Banko administravimo mokestis 2 66110000-4 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 304870069 Luminor Bank AS, Lietuvos skyrius 25.00 2023-02-24

Rašitinė sutartis 968589 Šildymo sistemos priežiūra 2 50720000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 154831540 Eugenijus Balčiūno įmonė 124.00 2023-02-24

Rašitinė sutartis 967948 Maitinimas 2 55322000-3 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 300022932 Genovaitės Vaškienės individuali įmonė 110.12 2023-02-28

Rašitinė sutartis 967948 Maitinimas 2 55322000-3 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 300022932 Genovaitės Vaškienės individuali įmonė 151.84 2023-02-28

Rašitinė sutartis 967948 Maitinimas 2 55322000-3 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 300022932 Genovaitės Vaškienės individuali įmonė 112.25 2023-02-28

Rašitinė sutartis 967948 Maitinimas 2 55322000-3 190546078 Kaštonų pagrindinė mokykla 300022932 Genovaitės Vaškienės individuali įmonė 126.95 2023-02-28

Žodinė sutartis Šildymo paslaugos 1 09323000-9 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 169267483 UAB Lenauda 4940.18 2023-02-28

Žodinė sutartis Rinkliava už atliekų tvarkymą 2 19640000-4 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 300127004 UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras 48.63 2023-02-28

Rašitinė sutartis 967524 Ryšių paslaugos 2 64200000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 121215434 AB Telia Lietuva 9.52 2023-02-28

Žodinė sutartis Rinkliava už atliekų tvarkymą 2 19640000-4 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 300127004 UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras 193.48 2023-02-28

Žodinė sutartis Rinkliava už atliekų tvarkymą 2 19640000-4 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 300127004 UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras 64.93 2023-02-28

Žodinė sutartis Ryšių paslaugos 2 64200000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 111471645 UAB "Tele2" 8.35 2023-02-28

Žodinė sutartis Ryšių paslaugos 2 64200000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 121215587 AB Lietuvos paštas 2.65 2023-02-28

Žodinė sutartis Šildymo paslaugos 1 09323000-9 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 110893355 UAB "Litesko" filialas Biržų šiluma 9264.83 2023-02-28

Žodinė sutartis Vandenkio ir kanalizacijos sąnaudos 2 65111000-4 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 154850665 UAB "Biržų vandenys" 426.62 2023-02-28

Rašitinė sutartis 967524 Ryšių paslaugos 2 64200000-8 190546079 Kaštonų pagrindinė mokykla 121215434 AB Telia Lietuva 81.08 2023-02-28


